
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu, niezabudowanej nieruchomości 
położonej w miejscowości Osiek, gmina Osiek, powiat brodnicki, województwo Kujawsko-Pomorskie, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 147/162 o łącznej powierzchni 0,3300 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00044809/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F3F88-3628-46EE-9F60-D28A9DA7948C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa nieruchomość będąca w zasobie Skarbu Państwa na podstawie art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), może zostać 
nieodpłatnie nabyta do zasobu gminnego w drodze darowizny. 

 Nabycie w/w nieruchomości przez Gminę Osiek, pozwoli na realizację inwestycji drogowej, 
zapewniając dojazd do gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe w obowiązującym MPZP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857F3F88-3628-46EE-9F60-D28A9DA7948C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-19T09:34:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




